
   

   

Uchwała Nr XIX.416.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia  26 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2025 rok, Nr VIII.169.2024 Rady Gminy 

Nadarzyn z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1483), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1461), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2025, Nr VIII.169.2024 Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 23 grudnia 2024 r. (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w tabeli nr 1 ,,Plan dochodów” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 244 132 227,67 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące   220 152 266,70 zł, 

b) dochody majątkowe    23 979 960,97 zł; 

 

2) w tabeli nr 2 ,,Plan wydatków” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 253 813 055,71 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące   191 905 541,49 zł, 

b) wydatki majątkowe    61 907 514,22 zł; 

 

3) w tabeli nr 3 ,,Plan wydatków majątkowych” zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały; 

 

4) w tabeli nr 5 dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w kategorii: 

a) opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki z 

przeznaczeniem na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałania narkomanii oraz opłat za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na 

działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, 

b) opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

c) opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których 

mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska, 

           zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

 



5) w tabeli nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2025 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

6) w załączniku nr 1 ,,Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek zaliczanych 

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 roku” zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 


